---

\*) Veneunt in libraria catholica J. Zapaśnik, Vilnae, Do-  
minikańska 4.

Tomasz a Kempis. O naśladowaniu Jezusa		
Chrystusa . . . . .	—,30	cop.
Vercruyse. Przewodnik prawdziwej poboż- ności 2 t. . . . .	3,—	"
Belleciusz. Ćwiczenia duchowne . . . . .	—,60	"
Bernatowicz. Krótkie rozmyślania dla kapł. . . . .	—,60	"
Caron. Kwadrans u stóp Jezusa . . . . .	—,50	"
Crasset. Klucz do rozmyślań . . . . .	—,15	"
Gąsiorowski. Droga do poznania Boga 2 t. . . . .	4,—	"
Sto rozmyślań o PNajśw. Sakr. . . . .	—,50	"
Grou. Rozmyślania o miłości Bożej . . . . .	—,80	"
Kajsiewicz. Rozmyślania o Mcęce Chr. Pana . . . . .	1,—	"
Kalinka. . . . .	—,50	"
Patiss. Materiae meditationum . . . . .	5,—	"
" Podręcznik do rozmyślań 4 t. . . . .	5,—	"
Ćwiczenia duchowne św. Ignacego Pinamonti . . . . .	—,60	"
Św. Antoni Liguori. Podręcznik meditacyi 3 t. . . . .	5,50	"
Chaignonas. Meditacijos arba dvasiski apdu- mojimai 4 vol. . . . . . . . . . .	2,—	"

---

Jesu patientíssime,	miserére.
Jesu, obedientíssime,	miserére.
Jesu, mitis et húmiliis corde,	miserére.
Jesu, amátor castitás,	miserére.
Jesu, amátor noster,	miserére.
Jesu, Deus pacis,	miserére.
Jesu, auctor vitæ,	miserére.
Jesu, exémplar virtútum,	miserére.
Jesu, zelátor animárum,	miserére.
Jesu, Deus noster,	miserére.
Jesu, refúgium nostrum,	miserére.
Jesu, pater paúperum,	miserére.
Jesu, thesaúre fidélium,	miserére.
Jesu, bone pastor,	miserére.
Jesu, lux vera,	miserére.
Jesu, sapiéntia ætérna,	miserére.
Jesu, bónitas infinítia,	miserére.
Jesu, via et vita nostra,	miserére.
Jesu, gaúdium Angelórum,	miserére.
Jesu, Rex Patriarchárum,	miserére.
Jesu, Magíster Apostolórum,	miserére.
Jesu, Doctor Evangelistárum,	miserére.
Jesu, fortitúdo Mártyrum,	miserére.
Jesu, lumen Confessórum,	miserére.
Jesu, púritas Vírginum,	miserére.
Jesu, coróna Sanctórum ómnium,	miserére.
Propítius esto,	parce nobis, Jesu.
Propítius esto,	exaudi nos, Jesu.
Ab omni malo,	líbera nos, Jesu.
Ab omni peccáto,	líbera.
Ab ira tua,	líbera.
Ab insídiis diáboli,	líbera.
A spíritu fornicatiónis,	líbera.
A morte perpéta,	líbera.
A negléctu inspiratiónum tuárum,	líbera.
Per mystérium sanctæ Incarnatiónis tuæ,	libera.
Per nativitatem tuam,	líbera,

Per infántiam tuam, líbera.  
Per diviníssimam vitam tuam, líbera.  
Per labóres tuos, líbera.  
Per agoníam et passiónem tuam, líbera.  
Per crucem et derelictiónem tuam, líbera.  
Per languóres tuos, líbera.  
Per mortem et sepultúram tunm, líbera.  
Per resurrectiónem tuam, líbera.  
Per ascensiónem tuam, líbera.  
Per sanctíssimæ Eucharístiæ institutióñem tuam, líbera.  
Per gaúdia tua, líbera.  
Per glóriam tuam, líbera.  
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, parce nobis, Jesu.  
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, exaudi nos, Jesu.  
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserere nobis, Jesu.  
Jesu, audi nos.  
Jesu, exaudi nos.